韶财采购〔2024〕14 号

转发广东省财政厅关于进一步规范政府
采购活动中落实促进中小企业

发展政策的通知

市直各单位，各县（市、区）财政局：

现将《广东省财政厅关于进一步规范政府采购活动中落实促

进中小企业发展政策的通知》（粤财采购〔2024〕11 号）转发给

你们，请遵照执行。

韶关市财政局

2024 年 10 月 15 日

- 7 -

- 8 -

公开方式： 主动公开

韶关市财政局办公室 2024 年 10 月 15 日印发

		2024-10-16T11:38:41+0800
	signature info(version:5.56.18)